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Ślemień, dnia 21 grudnia 2022 r.
Nr ref.: ZP.271.2.10.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczące postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ

Zamawiający – Gmina Ślemień, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z wnioskami Wykonawcy o wyjaśnienie postanowień SWZ dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr: ZP.271.2.10.2022, pn.: „Budowa przedszkola wraz z instalacjami i infrastrukturą towarzyszącą w Ślemieniu” – drugie postępowanie, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

Dotyczy instalacji wentylacji mechanicznej. W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego udzielonych dnia 19. grudnia 2022r. – proszę o informację czy należy zastosować klapy przeciwpożarowe z wyzwalaczem topikowym czy wyposażone w siłownik. Jeżeli należy zastosować klapy przeciwpożarowe wyposażone w siłownik proszę o określenie jego typu.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający dopuszcza dowolność co do stosowanych klap przeciwpożarowych.

PYTANIE 2:

Dotyczy instalacji wentylacji mechanicznej. W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego udzielonych 19. grudnia 2022r. – w związku z potwierdzeniem, że pomieszczenie techniczne 1.19 jest wydzielone pożarowo względem pomieszczeń sąsiednich wydaje się, że podana ilość klap przeciwpożarowych powinna być skorygowana:
- 500x300 – 3 szt. – dwie klapy na przewodach do czerpni, jedna klapa na przewodzie wywiewnym układu NW1),
- 400x300 – 2 szt. – przewody nawiewne układu NW1,
- fi 380 – 2 szt. – przewody do wyrzutni,
+ fi 380 – 2 szt. – przewód nawiewny i wywiewny układu UW2 – przejście przez strop na piętro.
Proszę o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający potwierdza. Należy jednak ująć dodatkowo:
-fi 380 – 2 szt. – przewód nawiewny i wywiewny układu UW2 – przejście przez strop na piętro.
PYTANIE 3:

Dotyczy instalacji sanitarnych. W udostępnionych dnia 19. grudnia 2022r. razem z wyjaśnieniami Zamawiającego plikach wciąż brakuje schematu źródła ciepła – ponownie zostały udostępnione te same rysunki, które zostały zamieszczone razem z dokumentacją projektową na stronie Ogłoszenia o Zamówieniu w dniu 21. listopada 2022r. Proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że w projekcie uwzględniono ogólny schemat kotłowni. Schemat instalacji CO przedstawiono na rysunkach S7 i S8. Schemat instalacji kotłowni wykonać zgodnie z DTR zastosowanego urządzenia.


Zatwierdził
Wójt Gminy Ślemień
Jarosław Krzak
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